
 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        Ηράκλειο, 07/07/2025 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ                                                           Αρ. Πρωτ.: 225414 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                                                                                                                 

Τμήμα Αναπτυξιακών Προγραμμάτων    ΦΕΚ: Υ.Ο.Δ.Δ. 820/09-07-2025 

 

Διεύθυνση: Ν. Πλαστήρα 100 

 71201 Ηράκλειο 
Πληροφορίες: Κων/νος Φωτάκης, Ευδοξία Ζερβού  

Τηλέφωνα: 2813407901, 2813407904 

E–mail: kfotakis@crete.gov.gr 

                            zervou@crete.gov.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                 

ΘΕΜΑ:   Ορισμός Αξιολογητών και σύσταση-συγκρότηση Επιτροπών Ενστάσεων από τα μέλη του 

Μητρώου Αξιολογητών των Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Παρεμβάσεων του 

Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027 στην Περιφέρεια Κρήτης, στο 

πλαίσιο της 1ης Πρόσκλησης της παρέμβασης Π3-75.1 «Εγκατάσταση Γεωργών Νεαρής 

Ηλικίας». 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87). 

2. Το π.δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης» (Α΄242). 
3. Την υπ΄αρ. 2450/11-10-2024 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Ορισμός Α) των Ειδικών Υπηρεσιών Διαχείρισης των Προγραμμάτων των Περιφερειών και 

Β) των Γενικών Διευθύνσεων Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των 

Περιφερειών ως Ενδιάμεσων Φορέων (ΕΦ) Παρεμβάσεων του Πυλώνα ΙΙ του ΣΣ ΚΑΠ και 

ανάθεση καθηκόντων σε αυτές» (ΑΔΑ: 622Α4653ΠΓ-ΓΤΒ). 

4. Την υπ΄αρ. 2940/17-10-2024 απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Λεπτομέρειες εφαρμογής της Παρέμβασης Π3-75.1-Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» 

του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027», (Β’ 

5874) και, ιδίως τα άρθρα 3, 16 και 18 αυτής. 

5. Την υπ΄αρ. 3088/01-11-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και 
Υποδομών «1η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης προς ένταξη στην παρέμβαση  

Π3-75.1-Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 

Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027». 

6. Τις απαιτήσεις της διενέργειας των αξιολογήσεων των υποβληθέντων στην Περιφέρεια 

Κρήτης αιτήσεων στήριξης, στο πλαίσιο της «1ης Πρόσκλησης της παρέμβασης Π3-75.1-

Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 

(ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027». 

ΑΔΑ: ΡΨΨ17ΛΚ-ΓΥΞ



 

7. Την υπ΄αρ. 172680/27-5-2020 (Β΄2788) απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης περί σύστασης 

του Μητρώου Αξιολογητών και την υπ΄αρ. 217092/01-07-2025 (ΑΔΑ: 9ΛΙΧ7ΛΚ-Ψ31) 
απόφαση στελέχωσης του Μητρώου Αξιολογητών Εκχωρούμενων Παρεμβάσεων του 

Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027 στην Περιφέρεια Κρήτης (ΜΑΕΠ 

ΣΣ ΚΑΠ ΠΚ). 

8. Την υπ΄αρ. 221479/03-07-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης στον 

Περιφερειάρχη Κρήτης για τον ορισμό των αξιολογητών και των μελών των Επιτροπών 

Ενστάσεων. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού ή του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κρήτης. 

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την 

οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο «ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τον ορισμό των υπαλλήλων της ΔΑΑ, της ΔΑΑ Ηρακλείου και των ΔΑΑΚ Χανίων, Ρεθύμνου και 

Λασιθίου της οικείας Περιφέρειας, των Αποκεντρωμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών του ΥΠΑΑΤ 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, των ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ, ΕΥΕ ΑΕΤΠ και ΕΥΕ ΠΑΑ ως αξιολογητών 
των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της «1ης Πρόσκλησης της παρέμβασης Π3-75.1-

Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 

της Ελλάδας 2023-2027» στην Περιφέρεια Κρήτης, ως κάτωθι: 

 

1. ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ AI 473032 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ A00600983 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00736676 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

4 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 189989 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡ 961030 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

6 ΛΙΟΛΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 961031 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

7 ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α00748856 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

8 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Α01353951 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

9 ΑΡΧΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 465284 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

10 ΠΑΤΕΡΑΚΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 471838 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

11 ΔΗΜΟΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 975185 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

12 ΦΩΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α02033812 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

13 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α00365290 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

14 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 957794 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

15 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 958680 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

16 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ 973446 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

17 ΜΑΓΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α01263364 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

18 ΨΟΧΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ A01496281 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

19 ΠΑΡΑΣΥΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α01523047 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

20 ΛΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 450536 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

21 ΜΙΧΟΥ  ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ 455694 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

22 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00442317 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΨΨ17ΛΚ-ΓΥΞ



 

23 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ 441861 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

24 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ 947271 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

25 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ-

ΒΥΤΙΝΙΩΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 965892 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

26 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 481919 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

27 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α00506260 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

28 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΑΥΙΔ ΑΚ 484612 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

29 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 476511 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

30 ΤΖΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ 978969 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

31 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α01523046 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

32 ΚΑΤΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α01753527 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

33 ΜΑΜΙΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ 344270 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

34 ΜΟΥΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ 434104 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

35 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝ 461775 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

36 ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 473489 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

37 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α01907808 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

38 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΖ 455188 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

39 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01698562 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

40 ΚΛΙΝΗ-ΚΛΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 921992 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

41 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00574738 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

42 ΞΥΔΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΖ 960038 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

43 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ 855182 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

44 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 975983 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

45 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 857061 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

46 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ 955147 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

47 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 327991 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

48 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 465157 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

49 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ 654314 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

50 ΦΥΣΕΚΑ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΑΡ 955387 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

51 ΦΙΛΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ 472335 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

52 ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Σ 686475 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

53 

ΑΛΙΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ 064708 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

54 ΔΕΦΙΓΓΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α01664587 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

55 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΚ 791586 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

56 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ 134006 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

57 ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΝ 514741 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

58 ΚΥΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚ 257166 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

59 

ΓΙΑΜΠΑΖΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 462068 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

60 ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 040929 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

61 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ 934200 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

62 ΖΟΥΡΙΔΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α01361036 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

63 ΓΩΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00739737 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

64 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Α00833122 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΨΨ17ΛΚ-ΓΥΞ



 

 

Β. Τη σύσταση-συγκρότηση Επιτροπών Ενστάσεων, αποτελούμενων από υπαλλήλους των υπηρεσιών 

της οικείας Περιφέρειας, με αρμοδιότητα την εξέταση των ενστάσεων, μετά την ανάρτηση των 

Πινάκων Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης των αιτήσεων στήριξης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της «1ης 

Πρόσκλησης της παρέμβασης Π3-75.1-Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού 
Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027» στην Περιφέρεια Κρήτης, ως 

κάτωθι: 

 

 

2. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ  

 

1Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΦΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α02033812 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 857061 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΞΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΖ 960038 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Α01353951 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α01907808 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

3 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 958680 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 

2Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Α01353951 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α01907808 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

3 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 958680 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΦΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α02033812 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 857061 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΞΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΖ 960038 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 

3Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ AI 473032 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ 473489 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡ 961030 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΔΑΥΙΔ ΑΚ 484612 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ 857061 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

3 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Α01353951 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΨΨ17ΛΚ-ΓΥΞ



 

 

Οι αξιολογητές και τα μέλη των Επιτροπών Ενστάσεων, οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις της 

υπ΄αριθμ. 172680/27.05.2025 (Β’ 2788) απόφασης, ειδικότερα του άρθρου 2 αυτής σχετικά με το 

έργο που καλούνται να επιτελέσουν, καθώς και του οικείου θεσμικού πλαισίου της «1ης Πρόσκλησης 

της παρέμβασης Π3-75.1-Εγκατάσταση γεωργών νεαρής ηλικίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) της Ελλάδας 2023-2027». 

 

Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

 

 

 

  Ο Περιφερειάρχης 

   

  Σταύρος Αρναουτάκης 

 

ΑΔΑ: ΡΨΨ17ΛΚ-ΓΥΞ


		2025-07-14T13:03:41+0300
	Athens




